2497 bis, comma 4, nell’allegato 3 alle presenti note, sono esposti i dati dell’ultimo bilancio approvato dalla società
SNAI Servizi S.r.l , chiuso al 31 dicembre 2005.

Le presenti note i l lustrative vengono integrate dal le informazioni r iportate negli al legati:

A) Conto Economico Pro-forma
B) Dettaglio delle Riserve Disponibili
1) Dettaglio Partecipazioni con movimenti dell’esercizio
2) Dettaglio compensi agli amministratori, ai sindaci e ai direttori generali
3) Bilancio della società controllante SNAI Servizi S.r.l.
4) Informazioni riguardanti il patrimonio immobiliare del Gruppo SNAI
5) Appendice di Transizione IFRS

Gli allegati formano parte integrante della presente nota e costituiscono ulteriore dettaglio ed illustrazione delle
voci bilancio interessate.

La presente situazione rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria  nonché il
risultato economico dell’esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

p. Il Consiglio di Amministrazione
IL PRESIDENTE
(Maurizio Ughi)

Roma, 30 marzo 2007

b
ila

n
c
io

 d
i e

se
rc

izio

111

ALLEGATO A
SNAI S.p.A.
Conto economico pro-forma al 31 dicembre 2006

Rettifiche
Note  periodo
alle 1/01/06- Proforma

valori in migliaia di euro rettifiche 31/12/2006 15/03/06 31/12/2006

Ricavi delle vendite e delle prestazioni a 619.079 133.198   752.277
Altri ricavi e proventi 5.416   5.416
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 520   520
Variazione rimanenze dei prodotti finiti e dei semilavorati (724) (724)
Totale valore della produzione 624.291 133.198 757.489
Materie prime e materiale di consumo utilizzati (3.805) (3.805)
Costi per servizi e godimento beni di terzi b (536.731) (119.184) (655.915)
Costi per il personale (15.344) (15.344)
Altri costi di gestione c (10.157) (146) (10.303)
Risultato ante ammortamenti, svalutazioni,
proventi/oneri finanz., imposte (EBITDA) 58.254 13.868 72.122
Ammortamenti d (31.165) (5.836) (37.001)
Risultato ante proventi/oneri finanziari,
imposte (EBIT) 27.089 8.032 35.121
Proventi e oneri da partecipazioni (63) (63)
Proventi finanziari 1.817 1.817
Oneri finanziari e (29.511) (7.707) (37.218)
Totale oneri e proventi finanziari (27.757) (7.707) (35.464)
RISULTATO ANTE IMPOSTE (668) 325 (343)
Imposte sul reddito f (1.324) (449) (1.773)
Utile (perdita) dell'esercizio (1.992) (124) (2.116)

a) La rettifica dei ricavi delle vendite e delle prestazioni di 133.198 migliaia di euro è l’effetto combinato dello storno di ricavi per
3.316 migliaia di euro relativi ai servizi telematici del periodo 01/01/06-15/03/06, prestati da SNAI S.p.A. ai titolari delle concessioni
dei rami d’azienda acquisiti, e dall’aggiunta di ricavi per 136.514 migliaia di euro relativi all’attività di gestione scommesse derivante
dall’acquisizione dei predetti rami di azienda.

b) La rettifica dei costi per servizi e godimento beni di terzi di -119.184 migliaia di euro è relativa:

- per 21.953 migliaia di euro al costo per la gestione dei punti accettazione scommesse, dei quali SNAI S.p.A. ha acquistato le